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Muhu Liha Tulundusihistu
Teg evusaruanne

Muhu Liha Tulundustihistu alustas tegevust 2017. aasta suvel.

Ettevdtte tegevusalaks 2020. aastal oli liha todtlemine ja sailitamine (EMTAK 10111).

Mudgitulu oli 2020. aastal 237 621 eurot ja 2019. aastal 147 811 eurot.
2020. aastal oli ettevottel 3 taistddajale taandatud téotajat.

2021. aastal jatkab ettevote tegevust.

2020. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 313 1495
Noéuded ja ettemaksed 28 462 31220
Varud 27526 46 240
Kokku kaibevarad 56 301 78 955
P6hivarad
Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtjatesse 2500 28 653 2
Materiaalsed p&hivarad 140 335 28977 4
Kokku pdhivarad 142 835 57 630
Kokku varad 199 136 136 585
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 12 640 2640 5
Vdlad ja ettemaksed 90 701 81 056 6
Kokku lihiajalised kohustised 103 341 83 696
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 54 551 17193 5
Kokku pikaajalised kohustised 54 551 17 193
Kokku kohustised 157 892 100 889
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 3614 3614
Kohustuslik reservkapital 209 209
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 31873 -1219
Aruandeaasta kasum (kahjum) 5548 33092
Kokku omakapital 41 244 35696
Kokku kohustised ja omakapital 199 136 136 585
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Muugitulu 237 621 147 811 7
Muud éritulud 162 357 76 468 8
Valmis- ja [dpetamata toodangu varude jaakide muutus 3091 23573
Kaubad, toore, materjal ja teenused -205 288 -159 365 9
Mitmesugused tegevuskulud -84 775 -35372 10
T66j6ukulud -49 312 -46 680 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -49 731 -1437
Muud &rikulud -36 -477
Arikasum (kahjum) 13 927 4521
Kasum (kahjum) titarettevotjatelt 0 28571
Intressikulud -8 379 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5548 33092
Aruandeaasta kasum (kahjum) 5548 33092
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Muhu Liha Tulundusiihistu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmérk on
anda aruande kasutajale

raamatupidamise seaduses néutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tutar- ja sidusettevdtjate aktsiad v6i osad

Titarettevotteks loetakse ettevdtteid, mille dle teisel ettevttel (emaettevdttel) on valitsev moju. Valitseva mdju olemasolu eeldatakse juhul
kui emaettevGtte omanduses on otse v0i titarettevGtete kaudu rohkem kui 50% tutarettevotte haaledigusest, v.a erandjuhud kui on vdimalik
selgelt tbendada, et sellise haaledigusega ei kaasne valitsevat mdju.

Tutarettevotted on kajastatud omandatud osaluse soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulike eluigade vahemikud on
materiaalse pdhivara gruppidele jargmised:

* Maa 0%

« Ehitised ja rajatised 3-15 %

* Masinad ja seadmed 8-20 %

« Transpordivahendid 15-30 %

* Muu inventar, tddriistad ja sisseseade 20-40 %

« Infotehnoloogia 33%

* Kunstivaartused 0-5%

Immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara
kasulikku eluiga ei ole v8imalik usaldusvaarselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 5 aastat. Kasulike eluigade vahemikud on
immateriaalse pShivara gruppidele jargmised:

 Arendusvaljaminekud 2-10 aastat

« Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamargid ja muu immateriaalne pdhivara 2-10 aastat

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Finantskohustised

Finantskohustused (v6lad hankijatele, voetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest v&i millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,
et ettevdte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke
kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vdi potentsiaalsete kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Uhistu kohustuste tagamiseks moodustatakse reservkapital suurusega, mis vastab 1/10 osakapitalile. Igal aastal kantakse
reservkapitali véhemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital saavutab ettenahtud suuruse.
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2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Investeeringud tltar- ja sidusettevotjatesse

(eurodes)

31.12.2020 31.12.2019
Tutarettevotjate aktsiad ja osad 2500 28 653
Kokku investeeringud titar- ja sidusettevétjatesse 2500 28 653

Lisa 3 Tutarettevdtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

TutarettevGtja . e

o Tutarettev6tja nimetus Asukohamaa
registrikood
12933642 Velike OU Eesti

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

. i Muud
Tltarettevdtja nimetus 31.12.2019
muutused
Velike OU 28 653 -26 153
Kokku titarettevdtjate
aktsiad ja osad, eelmise 28 653 -26 153

perioodi I6pus

Omandatud osalused:
TitarettevGtja nimetus Omandatud osaluse %

Velike OU

100 = 25.09.2019

Osaluse maar (%)
Pdhitegevusala
31.12.2019 31.12.2020

Omandamise kuupaev

kinnisvara haldamine 100 100
31.12.2020
2500
2500
Omandatud osaluse
soetusmaksumus
2500
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Lisandumised aritihenduste
kaudu

Amortisatsioonikulu
Umberliigitamised

Umberliigitamised Idpetamata
projektidest

Muud Gmberliigitamised

Muud muutused

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

3700

3700

3700

Ehitised

120 191

22 453

-1335
9536

9536

-45 000

152 180
-46 335
105 845

Muud
masinad ja
seadmed

4713
-597
4116

8 805
8 805
-1437

13518
-2 034
11484

16 976

-1 925
-8 988

-8 988

19 766
-2 220
17 546

2020. a. majandusaasta aruanne

Muud
materiaalsed
pdhivarad

-1471
8988

8988
-2 230

7310
-2 023
5287

Lépetamata
projektid

16 433

16 433

1060
1060

17 493

17 493

-9 536

-9 536

7957

7957

Kokku

21146
-597
20 549

9 865
9 865
-1437

31011
-2 034
28977

137 167

26 153

-4 731
0

-47 231

190913
-50 578
140 335
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Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Annely Holm

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Padaste Sadam OU

Maaelu Edendamise
Sihtasutus lep. 130FI119

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Karjatark OU
Eraisik

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Padaste Sadam OU
Laen eraisikult

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2020

5505

5505

11 045

50 641

61 686

67 191

31.12.2019

1300
1340

2 640

11 044
6 149

17 193

19 833

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

1-5 aasta
jooksul

5505

5505

11 045

7135 43 506

7135 54 551

12 640 54 551

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

1-5aasta
jooksul

1300
1340

2640

11 044
6 149

17 193

2640 17 193

tle 5 aasta

2020. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar  Alusvaluuta

0 EUR
4,5 EUR
6,5 EUR

Intressimaar  Alusvaluuta

4,5

Ldpptahtaeg

2021

20.06.2021

31.12.2026

Ldpptahtaeg

20.06.2021
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2019

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Lihatoodete muik
Liha varumise teenus
ruumide rent

Kokku muugitulu

2020

237 621
237 621
237 621

222821
0

14 800
237 621

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

85 683
1116
2020
499
499
1383
1383
90 701

12 kuu jooksul

75675
1792
1644
971
971
974
974
81 056

2019

147 811
147 811
147 811

127 098
20713
0

147 811

10

85 683
1116
2020
499
499
1383
1383

90 701

75675
1792
1644

971
971
974
974
81 056
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Lisa 8 Muud éritulud

(eurodes)
2020
Toetused 148 638
Ostu allahindluse tulu 0
Omanike laenukohustistest loobumine 8829
Muud 4890
Kokku muud é&ritulud 162 357

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2020
Tooraine ja materjal 150 825
Mulgi eesmargil ostetud kaubad 0
Alltodvotutdod 14 339
Transpordikulud 13 588
Udir ja rent 26 536
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 205 288

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2020
Ulr ja rent 0
Energia 6122
Elektrienergia 3315
Kitus 2807
Mitmesugused burookulud 5012
Lahetuskulud 212
Koolituskulud 1378
Autokulud 1657
Reklaam 29569
Vaikevahendid 7471
Pangateenused 188
Lilkkmemaksud, osalustasud 273
Kindlustus 759
Prigi 2625
Seadmete remont ja hooldus 512
Mobiiltelefon ja internet 638
Muud 28 359
Kokku mitmesugused tegevuskulud 84 775

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
76 453

15

76 468

2019
108 717
8717
26 347
10 147
5437
159 365

2019
360
3523
342
3181
2492
149
394
3544
2712
3961
139
892
234
2538
1878
316
12 240
35372

11
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Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)
2020
Palgakulu 36 885
Sotsiaalmaksud 12133
Tootuskindlustusmaks 294
Kokku t86jdukulud 49 312
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 3
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik 3
Vdladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, vélja 0
arvatud fuiusilisest isikust ettevotja
Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2020
Nouded Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 0 5505
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad
Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
. - . o 0 11 044
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad
Laenud
2019 Saadud laenud = Saadud
laenude

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad

ettevotjad

Karjatark OU 1300
Kadri Kask 2680
Annely Holm 4809
Olulise osalusega juriidilisest isikust

omanikud ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Padaste Sadam OU 11 044

tagasimaksed

4120

2677

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
34 888
11513
279
46 680
4
0
4
31.12.2019
Nouded Kohustised
0 8 789
0 11 044
Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
Eur
Eur
0% Eur
4,5% Eur 20.06.2021

12
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2020 2019

Arvestatud tasu 584 0

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 04.06.2021

Muhu Liha Tulundusiihistu (registrikood: 14295298) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANNELY HOLM Juhatuse liige 08.06.2021
TARVI VALDMETS Juhatuse liige 11.06.2021

REEDIK KIVISOO Juhatuse liige 21.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Tarnijatele

Kokku

31.12.2020
31873
5548
37421

37421
37421



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu % Pdhitegevusala
(EUR)
Liha tootlemine ja sailitamine, k.a tapamajade tegevus 10111 222821 93.77% Jah
Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus 68201 14800 6.23% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5116738

E-posti aadress muhuliha@gmail.com



